別記第１号様式（第７条関係）

修 学 資 金 貸 付 申 請 書

年 月 日

北海道知事 様

申請者 氏名

次のとおり修学資金の貸付けを受けたいので、北海道看護職員養成確保修学資金貸付

条例第８条第１項の規定により申請します。

１ 貸付けを希望する修学資金

(１) 一般修学資金

□保健師修学資金 □助産師修学資金 □看護師修学資金 □准看護師修学資金

(２) 特別修学資金（(１)で「助産師修学資金」又は「看護師修学資金」に☑した場合）

□ 貸付けを希望する □貸付けを希望しない

(３) 指定修学資金（(２)で「貸付けを希望する」に☑した場合）

□ 貸付けを希望する □貸付けを希望しない

２ 申請者記入欄

住 所 〒 －

ふりがな 生年

氏 名

月日 年 月 日生（ 歳）

ＴＥＬ － －

在籍看

住所

〒 －

護職員

養成施

名称

科 名

設 入学日 年 月 日

３ 連帯保証人記入欄

住 所 〒 －

ふりがな 生年

氏 名 月日 年 月 日生（ 歳）

ＴＥＬ － －

職 業 申請者との

関 係

注１ 「１ 貸付けを希望する修学資金」は、該当するものに☑を付けること。

２ 「１ 貸付けを希望する修学資金」の「(2) 特別修学資金」は通信制の課程に

在学する者は☑を付けないこと。